NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

22.08.2022 - 28.08.2022

530-0000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"
Cetinje TITOVTRG 7
REDOVAN PROMET (235000 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
1,106,102.62 1,804,079.81 697,977.19 (pp30) PRETHODNI PROMET
22.08.2022 0.00 27.00 698,004.19 (pp30) Placanje usluga 119
22.08.2022 0.00 1,176.00 699,180.19 (ppl0) Uplata pazara 119
23.08.2022 0.00 1,171.50 700,351.69 (ppl0) Uplata pazara 120
23.08.2022 0.00 460.00 700,811.69 (ppl0) Uplata pazara 120
23.08.2022 479.56 0.00 700,332.13 (pp40) Druga licna primanja 120
23.08.2022 0.96 0.00 700,331.17 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 120
24.08.2022 450.00 0.00 699,881.17 (pp30) Prihodi po drugim osnovama(po osnovu 121
24.08.2022 350.00 0.00 699,531.17 (pp30) Prihodi po drugim osnovama(po osnovu 121
24.08.2022 450.00 0.00 699,081.17 (pp30) Prihodi po drugim osnovama(po osnovu 121
24.08.2022 450.00 0.00 698,631.17 (pp30) Zarade i naknade zarada 121
24.08.2022 350.00 0.00 698,281.17 (pp30) Prihodi po drugim osnovama(po osnovu 121
24.08.2022 450.00 0.00 697,831.17 (pp30) Prihodi po drugim osnovama(po osnovu 121
24.08.2022 0.00 520.50 698,351.67 (ppl0) Uplata pazara 121
24.08.2022 1.62 0.00 698,350.05 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 121
25.08.2022 0.00 502.00 698,852.05 (ppl0) Uplata pazara 122
25.08.2022 114.99 0.00 698,737.06 (pp30) Promet robe 122
25.08.2022 114.99 0.00 698,622.07 (pp30) Promet robe 122
25.08.2022 0.69 0.00 698,621.38 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 122
26.08.2022 0.00 350.00 698,971.38 (pp30) Promet usluga 123
26.08.2022 0.00 2,344.00 701,315.38 (pp10) Uplata pazara 123
ZA PERIOD: 3,212.81 6,551.00 Promet: 3,338.19 za period
UKUPNO : 1,109,315.43 1,810,630.81 701,315.38
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